
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

  

ATA 002 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2019 

  

Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de 

atuar nos procedimentos relativos à licitação acima indicada, que 

objetiva: Formação de registro de preço para contratação futura de 

empresa especializada no fornecimento parcelado de peças automotivas 

para atender as necessidades da frota de veículos municipal e aos que 

tenham direito por força contratual. Conforme especificações, 

quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de Referência. 

Foi dada a devida publicidade ao certame, em observância a legislação 

pertinente, utilizando-se do seguinte meio de divulgação: Diário Oficial 

do Estado - 16/07/2019; Jornal a União - 16/07/2019; Boletim Oficial do 

Município – 16/07/2019. Licitantes cadastrados neste processo: CAYO 

CESAR CONSERVA ALVES - CNPJ: 10.714.416/0001-25; GRANPEÇAS COM. E 

DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04.906.156/0001-

97; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - CNPJ: 02.044.971/0001-69; 

SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - CNPJ: 

14.118.455/0001-10. Às 09:30 horas do dia 14/08/2019, reuniu-se o 

Pregoeiro e Equipe de Apoio, designada pela Portaria nº 030 de 

03/01/2019, composta pelos servidores: JOÃO PAULO SOUZA GALDINO - 

Pregoeiro; GENILDO PEREIRA FELISMINO - Membro da equipe de apoio; 

AUDILEIDE MARIA DE FARIAS - Membro da equipe de apoio. Inicialmente o 

Pregoeiro abriu a reunião conforme as disposições contidas na ATA 001 

frutos da sessão realizada no dia 30 de julho de 2019, ficou 

estabelecido os seguintes termos: A) que A empresa SEMEA COMERCIO DE PECAS 

E SERVICOS PARA AUTOS LTDA - CNPJ: 14.118.455/0001-10, apresentou a Certidão 

Federal Vencida, hora exigida no item 9.2.7 do instrumento convocatório, mas, 

se tratando de ME/EPP será assegurado prazo para apresentar o documento 

conforme lei 123/2006 e o item 11.16.2 do presente edital.” 11.16.2.Havendo alguma 
restrição na comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, será assegurado o prazo de 05(cinco) 

dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o licitante for declarado vencedor, 

prorrogáveis por igual período, a critério do ORC, para a regularização da documentação, pagamento 

ou parcelamento do débito, e emissão da eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de 

certidão negativa;” Todavia dando continuidade aos trabalhos, foi aguardado 

os prazos e até a data do dia 13 de agosto do corrente ano, o qual se 

encerrara o período dos 10 dias uteis, não foi protocolado nesta 

comissão nenhum documento, portanto a empresa: SEMEA COMERCIO DE PECAS E 

SERVICOS PARA AUTOS LTDA - CNPJ: 14.118.455/0001-10, foi considerada 

inabilitada por sua documentação não atender as exigências do 

instrumento convocatório. Posteriormente deu-se continuidade a fase em 

que foram feitas automaticamente as novas classificações dos valores 

apresentados dos últimos lances verbais ofertados por cada licitante 

fazendo assim a nova ordenação, ao final da sessão produziu-se o 

seguinte resultado: Licitante vencedor, lote correspondente e 

respectivo valor total das contratações: - CAYO CESAR CONSERVA ALVES 

CNPJ: 10.714.416/0001-25. lote(s): 1 - 3 – 12 - Valor: R$ 

56.350,00(cinquenta e seis mil trezentos e cinquenta reais). - 

GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 

04.906.156/0001-97 - Lote(s): 2 - 6 - 9 – 11 - 13 – 14 - Valor: R$ 

141.780,00(cento e quarenta e um mil setecentos e oitenta reais) - O 

CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA - CNPJ: 02.044.971/0001-69  



Lote(s): 4 - 5 - 7 - 8 – 10 - Valor: R$ 143.680,00(cento e quarenta e 

três mil seiscentos e oitenta reais). Os valores unitários, constantes 

das propostas e lances apresentados, bem como o resultado do certame 

com a devida classificação dos licitantes, estão demonstrados no 

respectivo Mapa de Apuração, que fica fazendo parte integrante desta 

Ata, independente de transcrição. Facultada a palavra: nenhuma 

observação foi feita. Nada mais havendo a constar, lavrou-se a 

presente Ata, que depois de lida e achada conforme, vai devidamente 

assinada.  

  

  

  

  

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 

  

  

  

  GENILDO PEREIRA FELISMINO 

  

  

  

AUDILEIDE MARIA DE FARIAS  

  

  

  

  

  

    

  

  



  

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  

  

HISTÓRICO DA ATA 002 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2019 

  

Histórico da Ata dos trabalhos do Pregoeiro e Equipe de Apoio, encarregados de atuar 

nos procedimentos relativos à licitação acima indicada, que objetiva: 

  

Formação de registro de preço para contratação futura de empresa especializada no 

fornecimento parcelado de peças automotivas para atender as necessidades da frota de 

veículos municipal e aos que tenham direito por força contratual. Conforme 

especificações, quantidades e condições constantes no Anexo I - Termo de Referência. 

  

1.0 - DA PROPOSTA DE PREÇOS 

  

Registrados os valores ofertados por cada proponente, e consideradas inicialmente as 

observações apontadas e os critérios definidos no respectivo instrumento 

convocatório, antes da etapa competitiva - fase de lances verbais -, produziu-se o 

seguinte quadro: 

  

- CAYO CESAR CONSERVA ALVES. 

Lote(s): 6; Valor: R$ 33.958,00. 

- GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA. 

Lote(s): 2 - 5 - 9 - 13 - 14; Valor: R$ 112.547,45. 

- O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA. 

Lote(s): 1 - 4 - 8 - 11; Valor: R$ 105.055,20. 

- SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA. 

Lote(s): 3 - 7 - 10 - 12; Valor: R$ 93.627,95. 

  

2.0 - DA FASE DE LANCES VERBAIS 

  CPF/CNPJ Participantes Valor 

1 - VEÍCULO GOL 2013 PLACA: NPW 4655 AÇÃO SOCIAL/ GOL LOCADO ANO 2018/2019 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 17.508,10 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 17.058,40 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 17.058,40 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 17.058,40 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 17.000,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 16.960,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 16.950,00 

2 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 16.900,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 16.890,00 

3 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 16.880,00 

2 - VEÍCULO SAVEIRO 2016 PLACA: QFW 5806 LOTADO NA SEC. SAÚDE  

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 17.058,40 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 17.058,40 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 17.058,40 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 17.000,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 16.950,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 16.930,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 16.900,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 16.890,00 

3 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 16.800,00 

3 - VEÍCULO RENAULT MASTER 2013 PLACA: NQG 2442 LOTADA NA SEC. SAÚDE  

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 29.560,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 29.133,36 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 29.133,36 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 29.133,36 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 29.000,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 28.950,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 28.900,00 

2 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 28.880,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 28.870,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 28.850,00 

3 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 28.800,00 

3 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 28.790,00 

4 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 28.780,00 

4 - VEÍCULO MICRO - ÔNIBUS IVECO 2010 PLACA: NQJ 4768 



0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 31.819,00 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 29.374,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 29.374,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 29.374,00 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 29.300,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 29.000,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 28.950,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 28.900,00 

5 - VEÍCULO ÔNIBUS VOLARE 02 UNIDADES 2012 PLACA: OGA 8310/ 2013 PLACA: OGC 5619 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 40.131,06 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 34.131,06 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 34.131,06 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 34.100,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 34.050,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 34.030,00 

2 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 34.000,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 33.980,00 

3 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 33.950,00 

6 - CAMINHÃO INTERNACIONAL ANO 2014 PLACA: NQG 9912 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 34.617,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 34.617,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 34.617,00 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 33.958,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 33.900,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 33.800,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 33.700,00 

7 - VEÍCULO CAMINHÃO BASCULANTE VOLKSWAGEM 26280 AGRICULTURA PLACA: NQE 6291 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 25.560,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 24.444,58 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 24.444,58 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 24.444,58 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 24.350,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 24.300,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 24.265,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 24.200,00 

2 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 24.180,00 

8 - VEÍCULO RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 28.950,00 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.916,26 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.916,26 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.916,26 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.900,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.800,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.700,00 

9 - VEÍCULO MOTONIVELADORA  

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 27.976,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.700,70 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.700,70 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.700,70 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.600,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.500,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.450,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.400,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.340,00 

3 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.300,00 

10 - VEÍCULO PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 30.189,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 29.306,00 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 29.306,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 29.306,00 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 29.200,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 29.150,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 29.000,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 28.850,00 

2 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 28.800,00 

11 - VEÍCULO TRATOR AGRALE CINZA 5085 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 32.670,80 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 30.706,54 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 30.706,54 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 30.706,54 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 30.700,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 30.600,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 30.590,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 30.550,00 

12 - VEÍCULO KOMBI 2009 PLACA: NPR 6316 - SEC. SAÚDE 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 11.750,00 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 10.744,02 



0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 10.744,01 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 10.744,01 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 10.740,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 10.735,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 10.700,00 

2 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 10.690,00 

13 - VEÍCULO ÔNIBUS VW 15190 PLACA: MOK 9542 

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 28.970,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.848,30 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.848,30 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.848,29 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 27.800,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 27.750,00 

1 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.720,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.700,00 

2 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 27.695,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 27.600,00 

14 - VEÍCULO VAN IVECO DAILY MINIBUS PLACA: QFZ 9101 LOTADO NA SEC. SAÚDE  

0 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 6.109,00 

0 02.044.971/0001-69 O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 5.809,00 

0 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 5.809,00 

0 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 5.809,00 

1 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 5.800,00 

1 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 5.790,00 

1 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 5.740,00 

2 10.714.416/0001-25 CAYO CESAR CONSERVA ALVES 5.735,00 

2 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 5.730,00 

2 04.906.156/0001-97 GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA 5.700,00 

3 14.118.455/0001-10 SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA 5.650,00 

  

3.0 - DO TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME e EPP 

  

- Não há registro. 

  

4.0 - DA FASE DE NEGOCIAÇÃO 

  

4.1 - Valor: 

- Não há registro. 

  

5.0 - DO RESULTADO FINAL 

  

Considerados os valores apresentados por cada licitante, as observações apontadas durante o 

processo e os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final desta sessão, 

produziu-se o seguinte resultado: 

 - LICITANTE INABILITADO 

SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS 

LTDA 

 LOTES: 2, 4, 8, 9, 14; 

 

Licitante vencedor, lote correspondente e respectivo valor total da contratação:  

- CAYO CESAR CONSERVA ALVES. 

CNPJ: 10.714.416/0001-25. 

lote(s): 1 - 3 - 12. 

Valor: R$ 56.350,00. 

- GRANPEÇAS COM. E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS RETÍ. E SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 04.906.156/0001-97. 

Lote(s): 2 - 6 - 9 - 11 - 13 - 14. 

Valor: R$ 141.780,00. 

- O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA. 

CNPJ: 02.044.971/0001-69. 

Lote(s): 4 - 5 - 7 - 8 - 10. 

Valor: R$ 143.680,00. 

  

  

  

  

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 

  

  

  

  GENILDO PEREIRA FELISMINO 

  

  

  

AUDILEIDE MARIA DE FARIAS  

  

  

  

  

  

    



 


